PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.10. 2018                                                                          № 1067

	пгт Мостовской

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 26 декабря 2017 года №1461 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район»

На основании подпункта 9 пункта 2 статьи 14  Федерального законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Мостовский район от 26 декабря 2017 года №1461 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район», исключив в подпункте п) пункта 2 раздела II «Основные принципы и правила служебного поведения муниципальных служащих» слова «государственного органа или».
2.Отделу кадров администрации муниципального образования Мостовский район (Красюкова) ознакомить всех муниципальных служащих под роспись с настоящим постановлением.
3.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район          А.А. Воржова.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Мостовский район

         С.В. Ласунов